
欠席申請 振替申請 変更申請

対面授業を欠席し、 所属クラスを変えず、今回（1回）のみ

映像授業を視聴する場合 他クラスで受講したい場合

メール（info@gnoble.jp.jp)

電話（※下記参照）

MyGnoからの申請はできません。

希望先クラス授業当日１３時まで 希望先クラス授業前日（前営業日）営業時間内

＊締切クラス・申請期日について
　締切クラスへのお振替、クラス変更は、どのようなご事情であっても承れません。

　また、申請期日を過ぎてのご申請は承れません。

　クラスの人数を適切に保つため、ご理解いただきますようお願いいたします。

＊対面授業を欠席した場合の教材について
　欠席した授業は映像授業をご視聴ください。
　ご視聴の際に、教材をダウンロードしてください。
　教室で配付した教材の現物を、該当授業の翌営業日以降、実施の校舎受付にて、受け取ることができます。
　他の校舎で受取ご希望の場合は、事前に事務局までご連絡ください（教材準備のためお日にちをいただきます）。
　また、ご希望の方には、着払いの扱いにて送付させていただきます。

＊通常授業　変更申請後のMyGno表記について
　変更予定クラスの開始日が来てから、現クラスの表示は変更になります。それまでは、“今後の予定”欄に表示されます。

※入室されたばかりでMyGnoをお持ちでない方のみ、メール（info@gnoble.jp)にて振替のお問合せ、欠席のご連絡を承ります。

　 その場合、営業時間の都合上、前営業日、営業時間内にお申し出くださいますようお願い申し上げます。

申請期日

【通常授業】欠席　振替　変更　の申請

申請の種類
所属クラス自体を変えたい場合

申請方法
MyGnoのみ

メール、電話、窓口受付での申請はできません。


